
UCHWAŁA NR XLI/238/2018
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIX/223/2014 Rady Gminy Gardeja z dnia 24 września 2014 r. 
w sprawie organizowania wspólnej obsługi finansowej szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę 

Gardeja.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. 
Uchyla się uchwałę nr XXXIX/223/2014 Rady Gminy Gardeja z dnia 24 września 2014 r. 

w sprawie organizowania wspólnej obsługi finansowej szkół i przedszkoli prowadzonych przez 
Gminę Gardeja.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Edward Cykał

Id: 9E89B36F-3889-4472-8D71-184587309958. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą nr XXIV/120/2016 Rady Gminy Gardeja z dnia 26 października 2016 r. w sprawie wspólnej
obsługi finansowo – księgowej, administracyjnej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych Gminy
Gardeja określono zasady wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych gminy Gardeja przez Urząd Gminy
Gardeja. Na skutek oczywistej omyłki w uchwale tej nie znalazł się wyraźny przepis uchylający
dotychczasową uchwałę regulującą tę samą materię, to jest uchwałę nr XXXIX/223/2014 Rady Gminy
Gardeja z dnia 24 września 2014 r. w sprawie organizowania wspólnej obsługi finansowej szkół i
przedszkoli prowadzonych przez Gminę Gardeja.
Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały uznać należy za konieczne.

Id: 9E89B36F-3889-4472-8D71-184587309958. Podpisany Strona 1




